
OBJEDNÁVKA

Čislo: OBJD20220851

Datum vystaveni: 20.7.2022

Odběratel'
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

ico' 70886288
DIČ: není plátce DPH

Datová schránka jm9aa6j

Dodavatel:
Petra Felgrová, kurzy - pily s.r.o.
U krbu 1434/13
10000 Praha

IČO 0303138i
Dič:

Objednáváme u Vás:

Označení položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
školeni zdvihací techniky 2022 - jeřábníků a manipulační vozíky
termín: 18.-20.10. 2022 54 00CL00 KČ
celkem 60 osob

Cena celkem s DPH: 54 000,00 Kč

Datum dodání: 20,10.2022
Zpráva:

Závazné obchodní čMmWcy:
1. Úhrada bude provedena na základě taktuty kletá bude obsätKNät Mtležľtosů däňQvého dokladu podk zákona č. 235í20M Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění
pozdějších přeapisů a zákona č. 89/2012 Stí. občanského zákoníku
2. ve faktuře musí být wedem čisto oýednáv'ký, označení a popis předmětu plněni ve znění cx1povidaµcim této objednávce.
3. k faktuře musí být pHk)ž€n dodací list nebc jiný doklad s podrobným rozpisem plněM.
4. Faktury N možné obýednateh zasílat' a) v elektronické podobě ¥é kxmátech: isdocx, UBL 2.1 ISOAEC 19845:2015, UNiCEFACT Cil. PDF/'A, PDF do datové schránky
idds' jm9aa6j nebo na e-maikmu adresu: . v případě faktur ve formátu PDF bez kvalIňkovaného elektronického podpisu je nutné sdělit e-
mailovou adresu, ze které bude taktura ®esäána. NepUepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jmé e-mailové adresy dodavatele bude oMednavatelem vrácena bez
zaevidováni b) v listinné pFmbě píostředntNim podatelny v sfdk otjýeclnatěle.
5. LhŮta splatnosti faktury je 3G dnů ode dne doručeni ľakturý, přičemž taktura v lisůnné podobě musí být docučena na uvedenou adresu odběratele
6. Na ot*dnaně poštovni zásilky musí bÝt uvedeno jméno přýemce.
7. V případě splněni požadavkŮ zákona i 340/2015 Sb. o Registru smluv. bu9e tato ob.šednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)
8. v případě poskytnutf náhraclMho plněni je numé. aby dodavatel tj. zaměstnavateÉ s vice než 50% osob se zdravotním postižením, v souiadu s ustanovením § 81 odst. 3
zákona č 435/2004 StL o zaměstnanosti. nejpozději dc 3'1) kalendářních dnů od zaplaceni poskytnutého plněni vloŽtl potřebné údaje do dektronkké evidence vedené
Mšnisterstvem práce a sociänich věci.
9. pfodávajÍcÍ/poskytovate{ čestně pK}htašuje, že při plnění této nebude docházet k porušováni mezinárodních sankci ve smyslu nařízení Rady {'eu) 2022.'576 ze
dne 8. dubna 2022, Které mění nařízení (EU) o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destatNiizujici sItuaci na Ukrajině. Tim je myškno zejména
ntkchv však vyiučně že se na většinovém \/fa5mika a Rä p®dodavatek, využívané(ho) v rámci plněrú této objednávky, nevztahuji výše uvedené mezWiárodnÍ sankce.

Objednávku schválil:
David Kovařík

Kontaktní osoba:
Pavlina Bryscejnová

Akceptace ~návky dodavatelem: Petra Felgrová, kurzy-pily s.r.o.
U Krbu 1434/13, 10000 Praha 10

Datum: 2 1 "07" 2022 ,

Akceptaci
k tomuto p


